

Investitor  
Obiect

**Supraetajarea unui bloc din gradinita de copii  
Nr.193, mun. Chisinau, or. Vatra, str. M.Eminescu,31  
Obiect Nr.02/06-2018/**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-7  
Lucrari de tehnice-sanitare (ventilare) (marca IVC)  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie generale 1.1. R-1</b>				
1	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (Canale de aer din tabla zincata D200) 1,5m	m2			257,60 109,85
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,44	31,93	109,85
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	14,20	11,48
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,01	21,50	0,20
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	30,00	0,35
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,016	41,20	0,66
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	85,00	0,72
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,45	13,95	20,44
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	16,00	0,48
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,003	15,60	0,05
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,10	0,61
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	16,50	0,49
	271040364 20001	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,70	23,10	109,65
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,12	0,72
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,20	1,21
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	13,50	0,67
2	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din	m2			278,80

1	2	3	4	5	6	7
		tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (Canale de aer din tabla zincata 500x200) 1,6m				78,54
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,46	31,93	78,54
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	21,50	0,22
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,045	30,00	1,37
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,048	41,20	2,00
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	85,00	0,68
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,35	13,95	19,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	16,00	0,49
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,006	15,60	0,10
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,00	0,10	1,62
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,04	16,50	0,66
	271040364 30002	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,20	23,10	167,98
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,00	0,12	1,94
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,00	0,20	3,23
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	13,50	0,95
3	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (Canale de aer din tabla zincata 600x250) 1,6m	m2			<u>316,43</u> 104,74
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,28	31,93	104,74
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	21,50	0,21
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,052	30,00	1,57
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,075	41,20	3,11
	287412588 5675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,005	85,00	0,44
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	85,00	0,69
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,70	14,50	24,77
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	16,00	0,48
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,009	15,60	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,00	0,10	2,41
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,04	16,50	0,66
	271040364 30002	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,20	23,10	167,15
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,00	0,12	2,89
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,00	0,20	4,82
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,05	25,00	1,25
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,08	13,50	1,08
4	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (Canale de aer din tabla zincata 600x300) 5m	m2			316,40 <hr/> 104,73
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,28	31,93	104,73
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	21,50	0,21
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,052	30,00	1,57
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,075	41,20	3,10
	287412588 5675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,005	85,00	0,42
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	85,00	0,68
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,70	14,50	24,77
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	16,00	0,48
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,009	15,60	0,14
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,00	0,10	2,41
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,04	16,50	0,66
	271040364 30002	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,20	23,10	167,15
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,00	0,12	2,89
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,00	0,20	4,82
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,05	25,00	1,25
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,08	13,50	1,08
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Grila de ventilare metalica ONL2 400x1000, Vents)	buc			530,51 <hr/> 18,04
	712205001	Zidar	h-om	0,47	36,34	17,08

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	31,93	0,96
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	12,00	1,80
	281123630 62001	(Grila de ventilare metalica ONL2 400x1000, Vents)	buc	1,00	510,00	510,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,67
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Clapeta ghilotina (suber) 200x200)	buc			<u>372,52</u> 18,04
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,47	36,34	17,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	31,93	0,96
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	12,00	1,80
	281123630 62002	(Clapeta ghilotina (suber) 200x200)	buc	1,00	352,00	352,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,68
7	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			<u>29,89</u> 9,58
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,30	31,93	9,58
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,04	21,50	0,86
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,06	1,35	0,08
	271070350 4760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,04	14,86	15,49
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,02	36,40	0,73
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,002	185,00	0,37
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,02	16,00	0,32
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,02	16,50	0,33
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	25,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
8	IzD03A	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			<u>188,25</u> 52,75
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,65	31,93	52,75
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,38	38,00	128,25

1	2	3	4	5	6	7
	232016620 0676	White spirit	kg	0,24	28,90	7,25
9	IzD04A	Vopsirea confectionii si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			<u>259,75</u> 122,25
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,82	31,93	122,25
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20	24,50	127,50
	232016620 0676	White spirit	kg	0,36	28,90	10,00
		<b>1.2. A-1, A-2, A-3, A-4</b>				
10	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc Vibroizolatoare BBIp 16 VENTS	buc			<u>1 326,63</u> 155,82
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,88	31,93	155,82
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,50	1,35	2,03
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,30	36,40	10,95
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	8,00	0,32	2,56
	252315570 03681	Vibroizolatoare BBIp 16 VENTS	buc	1,00	1 150,00	1 152,30
	287411582 7776	Surub pt fundatii M20	buc	8,00	0,32	2,56
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	13,50	0,41
11	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm (Flansa de intrare la ventilator ФБИ-БИУН 250 VENTS)	buc			<u>506,83</u> 59,07
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,85	31,93	59,07
	251373660 10001	(Flansa de intrare la ventilator ФБИ-БИУН 250 VENTS)	buc	1,01	386,30	390,16
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	9,00	6,40	57,60
12	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (Canale de aer din tabla zincata D125) 4m	m2			<u>265,44</u> 120,70
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,78	31,93	120,70
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	14,20	11,48
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	21,50	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	30,00	0,36
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,017	41,20	0,71
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,25	13,95	17,61
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	16,00	0,49
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,03	15,60	0,48
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,10	0,61
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	16,50	0,50
	271040364 20001	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,70	23,10	109,66
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,12	0,73
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,20	1,21
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	13,50	0,68
13	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (Canale de aer din tabla zincata D200) 0,5m	m2			<u>265,50</u> 120,75
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,78	31,93	120,75
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	14,20	11,50
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,01	21,50	0,19
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	30,00	0,38
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,00
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,017	41,20	0,66
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,25	13,95	17,63
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	16,00	0,50
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,03	15,60	0,50
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,10	0,59
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	16,50	0,53
	271040364 20001	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,70	23,10	109,66
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,12	0,72
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,20	1,22
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	13,50	0,69
14	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5	m2			<u>228,91</u> 86,53

1	2	3	4	5	6	7
		mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Canale de aer din tabla zincata D250) 1,5m				
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,71	31,93	86,53
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	21,50	0,22
	287315590 3088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,04	36,00	1,47
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,045	30,00	1,37
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,048	41,20	1,99
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	85,00	0,72
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,60	14,50	23,43
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,06	16,00	0,97
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,06	15,60	0,95
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,00	0,10	1,21
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,02	16,50	0,34
	271040364 20001	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,50	23,10	104,99
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,00	0,12	1,46
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,00	0,20	2,42
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	13,50	0,81
15	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (Canale de aer din tabla zincata D280) 1m	m2			<u>291,85</u> 86,53
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,71	31,93	86,53
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	21,50	0,22
	287315590 3088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,04	36,00	1,48
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,045	30,00	1,36
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,048	41,20	2,01
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	85,00	0,67
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,60	14,50	23,43
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,06	16,00	0,97
	232014620	Petrol distilat tip 18/200	l	0,06	15,60	0,94

1	2	3	4	5	6	7
	0767					
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,00	0,10	1,22
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,02	16,50	0,34
	271040364 30003	Tabla zincata de 0,6 mm grosime, cal.I	kg	7,20	23,10	167,98
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,00	0,12	1,45
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,00	0,20	2,42
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	13,50	0,82
16	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (Canale de aer din tabla zincata 400x300) 2m	m2			<u>278,82</u> 78,55
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,46	31,93	78,55
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	21,50	0,21
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,045	30,00	1,36
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,048	41,20	2,00
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	85,00	0,70
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,35	13,95	19,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	16,00	0,49
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,006	15,60	0,10
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,00	0,10	1,61
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,04	16,50	0,66
	271040364 30002	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,20	23,10	167,99
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,00	0,12	1,94
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,00	0,20	3,23
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	13,50	0,95
17	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (Canale de aer din tabla zincata 450x300) 6m	m2			<u>278,81</u> 78,55
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,46	31,93	78,55
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,01	21,50	0,22
	243022610	Grund miniu G 355-6	kg	0,045	30,00	1,36



1	2	3	4	5	6	7
	0814					
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,048	41,20	2,00
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	85,00	0,69
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,35	13,95	19,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	16,00	0,49
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,006	15,60	0,10
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,00	0,10	1,62
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,04	16,50	0,67
	271040364 30002	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,20	23,10	167,98
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,00	0,12	1,94
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,00	0,20	3,23
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,07	13,50	0,95
18	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (Canale de aer din tabla zincata 500x300) 3m	m2			<u>316,42</u> 104,73
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,28	31,93	104,73
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,01	21,50	0,21
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,052	30,00	1,57
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,01
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,075	41,20	3,11
	287412588 5675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,005	85,00	0,42
	287412588 5663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,008	85,00	0,69
	271070350 3596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,70	14,50	24,77
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	16,00	0,48
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,009	15,60	0,14
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,00	0,10	2,41
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,04	16,50	0,66
	271040364 30002	Tabla zincata de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	7,20	23,10	167,15
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,00	0,12	2,89
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,00	0,20	4,83
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,05	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	13,50	1,08
19	IzH05A	Izolarea conductelor cu saltele din vată de sticlă, vată minerală tip I sau tip P cusute pe o față, pe împletitură din sîrmă zincată, confecționate pe șantier, avînd grosimea de 50 mm, la conducte cu circumferința peste termoizolație sub 35 cm, inclusiv (un strat de vată minerală b=50mm)	m2			101,96 ----- 33,85
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,06	31,93	33,85
	268216261 13051	Saltele vată minerală sau vată de sticlă pt. izolare conducte b=50mm	m2	1,03	56,45	58,14
	287312200 5315	Plasă sîrmă zincată ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,38	22,30	8,47
	273411380 5762	Sîrmă zincată moale d = 0,8 mm	kg	0,065	13,75	0,89
	273411380 5815	Sîrmă zincată moale d = 1,25 mm	kg	0,045	13,50	0,61
20	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confecționată din tablă neagră de 0,8 mm grosime (Hota de aspirație 1000x540x450h) 1buc	m2			333,06 ----- 88,13
	713606001 1900	Instalator ventilare și condiționare aer	h-om	2,76	31,93	88,13
	273210370 2611	Banda oțel T 3 x 30 mm	kg	1,196	14,20	16,99
	241354730 8164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,15	21,50	3,22
	271070354 9394	Oțel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,29	13,95	4,05
	271070350 0166	Oțel cornier 30x30x4 mm	kg	1,048	14,20	14,88
	271070350 4502	Oțel cornier 40x40x3 mm	kg	1,17	14,86	17,39
	241212610 0010	Miniș de plumb	kg	0,20	36,40	7,28
	211251733 0399	Mucavă tip I de 3,3 mm	kg	0,50	41,20	20,60
	241111590 4512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,65	16,00	10,40
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,00	0,10	0,80
	273572590 3453	Sîrmă pt. sudură, obișnuită dn=3,25	kg	0,25	16,50	4,13
	271040360 0409	Tablă neagră cal.1 0.8mm grosime	kg	6,00	23,10	138,60
	287412588 1198	Saibă plată pentru metal M 6	buc	8,00	0,12	0,96
	287411581 9963	Șuruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,00	0,20	1,60
	311050000 2401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,15	25,00	3,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	13,50	0,28
21	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confecționată din tablă neagră de 0,8 mm grosime (Hota de aspirație	m2			333,03 ----- 88,13

1	2	3	4	5	6	7
		2200x1000x450h) 1buc				
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,76	31,93	88,13
	273210370 2611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,196	14,20	16,98
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,15	21,50	3,22
	271070354 9394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,29	13,95	4,05
	271070350 0166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,048	14,20	14,88
	271070350 4502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,17	14,86	17,39
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,20	36,40	7,28
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,50	41,20	20,60
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,65	16,00	10,40
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,00	0,10	0,80
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,25	16,50	4,13
	271040360 0409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	6,00	23,10	138,60
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,00	0,12	0,96
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,00	0,20	1,60
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,15	25,00	3,75
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,02	13,50	0,27
22	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Clapeta ghilotina (suber) 125x125)	buc			283,62 18,04
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,47	36,34	17,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	31,93	0,96
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	12,00	1,80
	281123630 62003	(Clapeta ghilotina (suber) 125x125)	buc	1,00	263,10	263,10
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,68
23	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Clapeta ghilotina (suber) 200x200)	buc			372,52 18,04
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,47	36,34	17,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	31,93	0,96
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	12,00	1,80
	281123630 62002	(Clapeta ghilotina (suber) 200x200)	buc	1,00	352,00	352,00

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,68
24	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm grosime (Umbrela 500x300 seria c.5.904-51 ) 1buc	m2			<u>333,02</u> 88,12
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,76	31,93	88,12
	273210370 2611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,196	14,20	16,98
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,15	21,50	3,22
	271070354 9394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,29	13,95	4,04
	271070350 0166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	1,048	14,20	14,88
	271070350 4502	Otel cornier 40x40x3 mm	kg	1,17	14,86	17,38
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,20	36,40	7,28
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,50	41,20	20,60
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,65	16,00	10,40
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,00	0,10	0,80
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,25	16,50	4,12
	271040360 0409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	6,00	23,10	138,60
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,00	0,12	0,96
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,00	0,20	1,60
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,15	25,00	3,76
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	13,50	0,28
25	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			<u>29,89</u> 9,58
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,30	31,93	9,58
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,04	21,50	0,86
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,06	1,35	0,08
	271070350 4760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,04	14,86	15,49
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,02	36,40	0,73
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,002	185,00	0,37
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,02	16,00	0,32
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,02	16,50	0,33
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	25,00	2,00
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
26	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			187,75 ----- 52,62
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,65	31,93	52,63
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,38	38,00	128,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,24	28,90	6,88
27	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			260,00 ----- 122,12
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,82	31,93	122,13
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20	24,50	127,38
	232016620 0676	White spirit	kg	0,36	28,90	10,50
28	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (Canale de aer din tabla zincata D100) 1m	m2			265,51 ----- 120,70
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,78	31,93	120,70
	271070370 0340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,80	14,20	11,50
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,01	21,50	0,19
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	30,00	0,38
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,00
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,017	41,20	0,67
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,25	13,95	17,58
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	16,00	0,51
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,03	15,60	0,51
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,10	0,61
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,03	16,50	0,54
	271040364 20001	Tabla zincata cal. I 0,5 mm	kg	4,70	23,10	109,68
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,00	0,12	0,73
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,20	1,21

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	13,50	0,70
29	VA02E	Confectionarea și montarea canalelor de ventilație drepte, din tablă zincată sau aluminiu de 0,5 mm grosime, având perimetrul secțiunii circulare de 250 - 700 mm (Canale de aer din tablă zincată D125) 0,5m	m2			<u>265,25</u> 120,70
	713606001 1900	Instalator ventilație și condiționare aer	h-om	3,78	31,93	120,70
	271070370 0340	Banda de oțel de 25x3 mm	kg	0,80	14,20	11,50
	241354730 8164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	0,01	21,50	0,20
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,012	30,00	0,30
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticlă foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,01	1,20	0,00
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,017	41,20	0,60
	271070350 2671	Oțel cornier 25x25x3 mm	kg	1,25	13,95	17,65
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,03	16,00	0,50
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,03	15,60	0,45
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,00	0,10	0,60
	273572590 3453	Sirma pt. sudură, obișnuită dn=3,25	kg	0,03	16,50	0,50
	271040364 20001	Tablă zincată cal. I 0,5 mm	kg	4,70	23,10	109,60
	287412588 1198	Saiba plată pentru metal M 6	buc	6,00	0,12	0,75
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,00	0,20	1,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	13,50	0,70
30	CL20A	Grile de ventilație gata confecționate din tablă neagră, cu jaluzele reglabile manual, vopsite și montate în zidărie (Grila de ventilație metalică MVM150s, Vents)	buc			<u>246,15</u> 18,04
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,47	36,34	17,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	31,93	0,96
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	12,00	1,80
	281123630 62004	(Grila de ventilație metalică MVM150s, Vents)	buc	1,00	225,63	225,63
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,68
31	CL20A	Grile de ventilație gata confecționate din tablă neagră, cu jaluzele reglabile manual, vopsite și montate în zidărie (Grila de ventilație metalică MVM200s, Vents)	buc			<u>338,92</u> 18,04

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,47	36,34	17,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	31,93	0,96
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	12,00	1,80
	281123630 62005	(Grila de ventilare metalica MVM200s, Vents)	buc	1,00	318,40	318,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,68
		<b>1.3. VN1, VN2</b>				
32	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Grila la ventilare metalica RP1 250x200, Vents)	buc			<u>278,62</u> 18,04
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,47	36,34	17,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	31,93	0,96
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	12,00	1,80
	281123630 62006	Grila la ventilare metalica RP1 250x200, Vents)	buc	1,00	258,10	258,10
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,68
33	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Grila la ventilare metalica RP1 250x250, Vents)	buc			<u>311,52</u> 18,04
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,47	36,34	17,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	31,93	0,96
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	12,00	1,80
	281123630 62007	(Grila la ventilare metalica RP1 250x250, Vents)	buc	1,00	291,00	291,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,68
34	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Grila la ventilare metalica RP1 400x250, Vents)	buc			<u>270,52</u> 18,04
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,47	36,34	17,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	31,93	0,96
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	12,00	1,80
	281123630 62008	Grila la ventilare metalica RP1 400x250, Vents)	buc	1,00	250,00	250,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,68

1	2	3	4	5	6	7
35	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Grila la ventilare metalica RP1 400x300, Vents)	buc			331,02 18,04
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,47	36,34	17,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	31,93	0,96
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	12,00	1,80
	281123630 62009	(Grila la ventilare metalica RP1 400x300, Vents)	buc	1,00	310,50	310,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,68
36	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Grila pentru usa MV450R/2, Vents)	buc			178,93 18,04
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,47	36,34	17,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	31,93	0,96
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	12,00	1,80
	281123630 620010	(Grila pentru usa MV450R/2, Vents)	buc	1,00	158,42	158,42
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,68
37	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			29,89 9,58
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,30	31,93	9,58
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,04	21,50	0,86
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,06	1,35	0,08
	271070350 4760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,04	14,86	15,49
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,02	36,40	0,73
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,002	185,00	0,37
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,02	16,00	0,32
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,02	16,50	0,33
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	25,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,50	0,14
38	IzD03A	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb,	t			188,25 52,75



1	2	3	4	5	6	7
		executate din profile, cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,65	31,93	52,75
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,38	38,00	128,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,24	28,90	7,25
39	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			<u>259,75</u> 122,25
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,82	31,93	122,25
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20	24,50	127,50
	232016620 0676	White spirit	kg	0,36	28,90	10,00
		<b>2. Lucrari de montare</b> <b>2.1. R-1</b>				
40	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratate de 3.500 - 12.000 mc/h (Sistema de refulare L=2180 m3/h in completatie)	buc			<u>1 993,43</u> 1 811,71
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,74	31,93	1 811,71
	271040370 0053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,50	14,20	7,13
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,50	1,35	2,03
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,25	30,00	7,53
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,15	41,20	6,22
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	60,00	0,12	7,24
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,00	0,10	0,80
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	16,00	0,12	1,93
	287411582 0390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,00	1,23	74,17
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,00	3,25	52,26
	287411582 0089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,00	0,30	2,41
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,40	25,00	10,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,50	20,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
41	VB25A	Anemostat circular plan, tip I (Difuzor MV200PFs)	buc			215,36 210,74
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,60	31,93	210,74
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,00	0,10	0,20
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,00	0,20	0,40
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,15	25,00	3,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	13,50	0,27
		<b>2.2. A-1, A-2, A-3, A-4</b>				
42	VC05B	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 6.000-20.000 mc/h cu motor electric de 0,77 - 5,5 kw (Ventilator de bucatarie la aspiratie BИЦYH 250x127-2,2-4 VENTS)	buc			731,09 637,96
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,98	31,93	637,96
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,35	21,50	7,89
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,18	30,00	5,67
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,22	16,00	3,70
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	28,00	0,12	3,53
	287411582 0285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,00	0,65	19,11
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,15	16,50	2,61
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,22	20,00	4,62
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,10	25,00	2,50
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,15	210,00	31,50
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,60	20,00	12,00
43	VB17A	Atenuator de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm (Atenuator de zgomot SR 500x300)	buc			34,80 27,46
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,86	31,93	27,46
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,05	41,20	2,06
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,00	0,10	1,20
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	12,00	0,12	1,44
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,00	0,22	2,64
44	VB25A	Anemostat circular plan, tip I	buc			215,36

1	2	3	4	5	6	7
		(Difuzor)				210,74
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,60	31,93	210,74
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,00	0,10	0,20
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,00	0,20	0,40
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,15	25,00	3,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	13,50	0,27
45	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (Ventilator circular axial)	buc			691,86 <hr/> 623,27
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,52	31,93	623,27
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,25	21,50	5,65
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,15	30,00	4,72
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,20	16,00	3,36
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	26,00	0,12	3,28
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,15	16,50	2,60
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,20	20,00	4,20
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	26,00	0,45	12,29
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,10	25,00	2,50
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,10	210,00	21,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,45	20,00	9,00
		<b>2.3. VN1, VN2</b>				
46	VC14A	Montarea separatorului-cyclon, pentru curatarea aerului de corpi in suspensie (Grila higroreglabila cu accesorii pentru reducerea zgomotului EHA 22-55)	buc			416,40 <hr/> 333,03
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	10,43	31,93	333,03
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	40,00	0,12	4,85
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,00	0,10	0,81
	287411582 0089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,00	0,30	2,42
	287411582 0625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	40,00	1,48	59,79
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,30	25,00	7,50
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,40	20,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>3. Utilaj</b> <b>3.1. R-1</b>				
47	nota	Sistema de refulare L=2180 m3/h (compl):	buc			0,00 ----- 0,00
48	Pretul firmei	ventilator rectangular VKPF 4D 600x300 VENTS	buc			6 898,00 ----- 0,00
	287527412 19002	ventilator rectangular VKPF 4D 600x300 VENTS	buc	1,00	6 898,00	6 898,00
49	Pretul firmei	caseta filtru FBK 600x300 VENTS	buc			3 455,00 ----- 0,00
	287527412 19003	caseta filtru FBK 600x300 VENTS	buc	1,00	3 455,00	3 455,00
50	Pretul firmei	buzunar filtru FFK 600x300 clasa F5 VENTS	buc			3 425,00 ----- 0,00
	287527412 19004	buzunar filtru FFK 600x300 clasa F5 VENTS	buc	1,00	3 425,00	3 425,00
51	Pretul firmei	baterie electrica pentru incalzirea aerului HK 600x300-24,0-3 cu sistema antiinghet VENTS	buc			6 305,00 ----- 0,00
	287527412 19005	baterie electrica pentru incalzirea aerului HK 600x300-24,0-3 cu sistema antiinghet VENTS	buc	1,00	6 305,00	6 305,00
52	Pretul firmei	suport elastic DS 60-30 VENTS	buc			263,70 ----- 0,00
	287527412 19006	suport elastic DS 60-30 VENTS	buc	1,00	263,70	263,70
53	Pretul firmei	dispozitiv de inchidere a fluxului de aer RRVAF 600x300 VENTS	buc			9 989,25 ----- 0,00
	287527412 19007	dispozitiv de inchidere a fluxului de aer RRVAF 600x300 VENTS	buc	1,00	9 989,25	9 989,25
54	Pretul firmei	servomotor TF230 VENTS	buc			2 940,10 ----- 0,00
	287527412 19008	servomotor TF230 VENTS	buc	1,00	2 940,10	2 940,10
55	Pretul firmei	atenuator de zgomot SR 600x300 VENTS	buc			2 860,00 ----- 0,00
	287527412 19009	atenuator de zgomot SR 600x300 VENTS	buc	1,00	2 860,00	2 860,00
56	Pretul firmei	grila exterioara RN 1000x450 VENTS	buc			2 834,20 ----- 0,00
	287527412 190010	grila exterioara RN 1000x450 VENTS	buc	1,00	2 834,20	2 834,20
57	Pretul firmei	Difuzor MV200PFs VENTS	buc			125,00 ----- 0,00
	287527412 190011	Difuzor MV200PFs VENTS	buc	1,00	125,00	125,00
		<b>3.2. A-1, A-2, A-3, A-4</b>				
58	Pretul firmei	Ventilator de bucatarie la aspiratie BLYH 250x127-2,2-4 VENTS	buc			11 879,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	287527412 190012	Ventilator de bucatarie la aspiratie BLYH 250x127-2,2-4 VENTS	buc	1,00	11 879,00	11 879,00
59	Pretul firmei	Atenuator de zgomot SR 500x300 VENTS	buc			2 065,20 ----- 0,00
	287527412 190013	Atenuator de zgomot SR 500x300 VENTS	buc	1,00	2 065,20	2 065,20
60	Pretul firmei	Difuzor MV125PFs VENTS	buc			88,46 ----- 0,00
	287527412 190014	Difuzor MV125PFs VENTS	buc	1,00	88,46	88,46
61	Pretul firmei	Difuzor MV150PFs VENTS	buc			106,28 ----- 0,00
	287527412 190015	Difuzor MV150PFs VENTS	buc	1,00	106,28	106,28
62	Pretul firmei	Difuzor MV200PFs VENTS	buc			125,00 ----- 0,00
	287527412 190011	Difuzor MV200PFs VENTS	buc	1,00	125,00	125,00
63	Pretul firmei	Ventilator circular axial 125PF VENTS	buc			974,15 ----- 0,00
	287527412 15890017	Ventilator circular axial 125PF VENTS	buc	1,00	974,15	974,15
64	Pretul firmei	Ventilator circular axial 100PF VENTS	buc			900,00 ----- 0,00
	287527412 190018	Ventilator circular axial 100PF VENTS	buc	1,00	900,00	900,00
		<b>3.3. VN1, VN2</b>				
65	Pretul firmei	Grila higroreglabila cu accesorii pentru reducerea zgomotului EHA 22-55	buc			1 045,11 ----- 0,00
	287527412 1900189	Grila higroreglabila cu accesorii pentru reducerea zgomotului EHA 22-55	buc	1,00	1 045,11	1 045,11

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)